
2021년 산림청장배 오리엔티어링 대회_엘리트

Results - MJYE

1 (301) 구현모 경기연맹 0:54:25

2 (302) 김현민 경기연맹 1:30:52

(305) 조동희 인천연맹 DISQ



2021년 산림청장배 오리엔티어링 대회_엘리트

Results - WJYE

1 (402) 강예진 경기연맹 0:43:38

2 (403) 김지우 경기연맹 0:54:06

(405) 이은교 인천연맹 DISQ

(401) 가 윤 인천연맹 DISQ



2021년 산림청장배 오리엔티어링 대회_엘리트

Results - M21E

1 (110) 송병석 오러버스 1:10:57

2 (114) 이종석 별무리 1:16:50

3 (118) 허성범 서울연맹 1:18:27

4 (117) 정종근 포리스트 1:18:42

5 (102) 김기현 경북연맹(PCA) 1:22:44

6 (109) 변길섭 제주연맹 1:24:03

7 (105) 김창범 제주연맹 1:24:15

8 (107) 문정만 포리스트 1:26:02

9 (106) 나종은 SEATOSUMMIT 1:29:57

10 (104) 김지훈 오러버스 1:38:20

11 (103) 김성기 제주연맹 1:39:03

12 (101) 강선원 별무리 2:14:19

13 (108) 민경완 경기연맹 2:14:32

(119) 강병욱 달구벌 DISQ

(113) 원성현 경기연맹 DISQ

(112) 양문성 경북연맹(PCA) DISQ

(115) 이태겸 오러버스 DISQ



2021년 산림청장배 오리엔티어링 대회_엘리트

Results - W21E

1 (211) 조안나 서울연맹 1:00:39

2 (209) 이유진 서울연맹 1:09:08

3 (205) 박지영 경기연맹 1:14:44

4 (210) 이진아 서울연맹 1:18:46

5 (203) 김슬기 서울연맹 1:19:04

6 (202) 김순희 경북연맹 1:20:17

7 (212) 허명순 경북연맹 1:22:17

8 (204) 박경미 제주연맹 1:30:18

9 (206) 오지현 경기연맹 1:46:01

10 (208) 이계숙 오러버스 1:49:00

(207) 윤지은 인천연맹 DISQ

(201) 강양순 제주연맹 DISQ


